
 
 

 
Ing. Michal Vereš čák 

 
 

„Nemyslím jen na sebe“ 
 
 
 

  
Vážení občané Libereckého kraje, 
 
dovolte mi, abych se Vám představil jako jeden ze sociálně demokratických kandidátů na 
poslance v nadcházejících parlamentních volbách. Jmenuji se Michal Vereščák, je mi 28 let 
a jsem libereckým rodákem. Po ukončení vysokoškolských studií na Hospodářské fakultě 
Technické univerzity v Liberci jsem se začal věnovat problematice evropských dotací. 
Nejprve jsem působil na Úřadu Regionální rady NUTS II Severovýchod jako vedoucí 
územního pracoviště pro Liberecký kraj. Jsem rád, že právě v té době se podařilo podpořit 
řadu velmi užitečných projektů. Namátkou zmíním pořízení magnetické rezonance pro 
jabloneckou nemocnici, centrum volnočasových aktivit v Chrastavě, revitalizaci historického 
centra v Hrádku nad Nisou a další.  V současnosti pracuji na Magistrátu města Liberce. Zde 
se věnuji čerpání evropských dotací pro Liberec. Dotace budou použity například na 
záchranu městských lázní, zvelebení některých městských parkových ploch a mnoho dalších 
důležitých projektů. 
 
Jestliže se mi podaří získat potřebný počet Vašich preferenčních hlasů, a stanu se tak díky 
Vám poslancem za náš kraj, budu mít pochopitelně zájem se i nadále věnovat získávání 
prostředků pro náš region. Jsem přesvědčen, že nové dotační možnosti přinesou více peněz 
do regionu a spolu s tím i více práce pro zdejší lidi. Jako mladému člověku jsou mi blízká 
témata kvalitního a dostupného vzdělání, dostupného bydlení, ale i podpory maminek 
s dětmi.  Rád bych se zasadil také o větší zprůhlednění půjček z nebankovního sektoru. 
 
Děkuji Vám za čas, který jste věnovali tomuto dopisu. Pokud cítíte, že bych mohl být 
přínosem pro náš kraj a pro naši zemi jako poslanec za ČSSD, podpořte mě Vaším 
preferenčním hlasem. Zakroužkujte číslo před mým jménem na kandidátní listině ČSSD. 
 
 
 
Děkuji, 
 
 
Michal Vereščák 


